
Cestující požadující slevu ve vnějších tarifních 
pásmech (1–13) a v pásmech 0 a B na ni musí 
prokázat nárok.

Chcete-li slevu,  
pak musíte při odbavení a přepravní kontrole předložit: *

Junior 
15– 18 let+

Občanský průkaz 
nebo jiný úředně vydaný 
identifikační doklad 
nebo papírová/ elektronická 
Průkazka PID nebo průkaz ISIC   

Student  
18–26 let+

Platný papírový žákovský 
(studentský) průkaz nebo 
platný papírový/elektronický 
průkaz ISIC   

Senior  
65 a více let+

Občanský průkaz nebo jiný 
úředně vydaný identifikační 
doklad nebo papírový/
elektronický Průkaz PID   

Držitel ZTP 
nebo ZTP/P

Platný český průkaz ZTP 
nebo ZTP/P

* Platí pro vybrané kategorie určené Tarifem PID, výši slevy a její platnost určuje Tarif PID.

Předkládaný doklad musí být originál, není přípustná kopie či fotografie dokladu/průkazu, 
nejedná-li se o povolenou elektronickou verzi. 

Bez prokázání nároku na slevu platíte plnocenné jízdné.

Další informace:
Tento dokument obsahuje pouze orientační informace o  jízdném  PID. 
Úplné znění Smluvních přepravních podmínek PID a  Tarifu PID je 
k dispozici na internetových stránkách: www.pid.cz nebo www.dpp.cz. 

+  Platí vždy ode dne narozenin uvedeného věku (včetně) do dne předcházejícímu dni narozenin uvedeného věku.

234 704 560
www.pid.cz

©ROPID & IDSK, 05/2024

Dopravci PID

Slevu musíte prokázat!


